
 

 

UCHWAŁA NR 190/XXX/2017 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – drzew uznanych za pomniki przyrody 

znajdujących się na terenie Gminy Krasiczyn 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje:  

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomników przyrody: 

1. Topola biała, drzewa rosnącego w m. Korytniki, nr działki ewidencyjnej 1804, uznanego za pomnik 

przyrody na podstawie Decyzji Wojewody Przemyskiego Nr RLS-op VI-7141-13/77 z dnia 1 czerwca 

1977 roku. 

2. Klon jawor, drzewa rosnącego w m. Korytniki, nr działki ewidencyjnej 1805, uznanego za pomnik 

przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 52 Wojewody Przemyskiego z dnia 18 listopada 1992 roku. 

3. Sosna pospolita, drzewa rosnącego w m. Korytniki, nr działki ewidencyjnej 1805, uznanego za pomnik 

przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 52 Wojewody Przemyskiego z dnia 18 listopada 1992 roku. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomników przyrody, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na utratę ich 

wartości przyrodniczych, dla których zostały uznane za pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krasiczyn 

 

Irena Dybowska-Ryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 25 października 2017 r.

Poz. 3449


		2017-10-25T13:57:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




